
"AÑO INTERNACIONAL DE LA LUZ Y LAS TECNOLOGíAS BASADAS EN LA LUZ"
"2007 - 2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDÁD EN EL PERU"

"AÑO DE LA DIVERSIFICACiÓN PRODUCTIVA Y DEL FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACiÓN"

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO
LEY ORGANICA 27972 DEL 26-05-2003

LEY 8230 DEL 03-04-1936

RESOLUCION DE ALCALDIA N° 059-2015-AlMPMN
Moquegua, 20 de Enero de 2015.

CONSIDERANDO:
Que, es necesario acreditar el nuevo cuadro de los responsables del manejo de las

Cuentas Bancarias de la U.E. 301481 Municipalidad Provincial Mariscal Nieto - Moquegua.

Que de acuerdo a la estructura organizacional de la U.E. 301481 Municipalidad
Provincial Mariscal Nieto - Moquegua, el señor JUAN CARLOS BRAVO VALENCIA, quien se
desempeña en el cargo de Gerente de Administración, hace las veces de Director General de
Administración; el señor ISMAEL EULOGIO CHATA GUILLEN, quien se desempeña como Sub
Gerente de Tesorería, hace las veces de Tesorero.

De conformidad con lo dispuesto en la normativa del Sistema Nacional de Tesorería;

SE RESUELVE:
Artículo Úníeo.- APROBAR, el Reporte "Anexo de Responsables del Manejo de

Cuentas Banearías", de fecha 20/01/2015, que detalla a los responsables titulares y suplentes
designados para el manejo de las cuentas bancarias de la U.E. U.E. 301481 Municipalidad
Provincial Mariscal Nieto - Moquegua, dicho anexo forma parte integrante de la presente
Resolución.

PE~OE



SIAF - Módulo Administrativo
Versión 14.09.00

DEPARTAMENTO: 18

PROVINCIA: 01

PLIEGO :01

ANEXO A LA RESOLUCiÓN W O59 - 2O~5 -A I M()M~
ANEXO

RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS

MOQUEGUA

MARISCAL NIETO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARISCAL NIETO - MOQUEGUA [301481]

Fecha :20/01/2015
Hora :12:06:49
Pag.:1 de 1

Cargo

Apellido Paterno Apellido Materno Nornbres Tipo Responsable Tipo Denominación Estado de Envío

01 29309638 DEL ARROYO CARNERO ALMA ROSA ROXANA TITULAR TESORERO SUB GERENTE DE APROBADO
TESORERIA

01 06315605 FIGUEROA CHACON MARIO tELIX TITULAR DIRECTOR OGA GERENTE DE APROBADO
ADMINISTRACION

01 04434733 PARE FLOR EDDWIN ROLI HEBERTH SUPLENTE OTROS CARGOS GERENTE DE APROBADO
ADMINISTRACION
TRIBUTARIA

01 04413546 TAPIA ROJAS MAYVER FAVIO SUPLENTE OTROS CARGOS SUBGERENTE DE APROBADO
RECAUDACION
TRIBUTARIA

01 04742578 REVOLLAR RODRIGUEZ ELlAS FILIBERTO SUPLENTE OTROS CARGOS GERENTE MUNICIPAL VERIFICADO
01 04647591 FERNANDEZ NINA NERY RODOLFO SUPLENTE DIRECTOR DE GERENTE DE VERIFICADO

PLANEAMIENTO Y
PRESUPUESTO

01 04437012 BRAVO VALENCIA JUAN CARLOS TITULAR DIRECTOR OGA GERENTE DE VERIFICADO
ADMINISTRACION

01 04411238 CHATA GUILLEN ISMAEL EULOGIO TITULAR TESORERO GERENTE DE VERIFICADO

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal: del área de logística o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero.

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ("V') como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba


	00000001
	00000002

